Протокол заседания комиссии о конкурсе

«Мы-пешеходы»

От 28.10.2013г.

Присутствовали жюри:

1. Воспитатель – Костина Н.В.
2. Воспитатель – Торлопова А.В.
3. Воспитатель – Волокитина Е.А.
4. Воспитатель по приоритету (хореография) –   Жибурис И.Н.
В ходе голосования были определены следующие победители конкурса:

Средние и младшие группы:

1 место присуждается Зайковой Александре, группа «Солнышко».
2 место присуждается Булатовой Екатерине, группа «Ветерок»,

3 место присуждается Одесскому Константину, группа «Полянка»
Старшие и подготовительные группы:

1 место присуждается Давыдовой Марии, группа «Ягодка»,
2 место присуждается Касьяновой Виктории, группа «Снежинка»,
                                       Сергеевой Дарье, группа «Звездочка»,

3 место присуждается Мауриной Веронике, группа «Росинка»,
В ходе голосования были выбраны победители в следующих номинациях:
«Эстетичность исполнения»: Река Андрей, группа «Солнышко»
«Оригинальность идеи»: Секушина Алина, группа «Солнышко»

«Оригинальность техники исполнения»: Красильникова Милана, группа «Звездочка»
Членами жюри победителям конкурса было предложено вручить грамоты и призы, а также отметить благодарностями за коллективные работы группы «Полянка», «Звездочка».

Всех участников конкурса отметить письменными благодарностями.

                                                      Секретарь________________/Костина Н.В./